
fji 5(

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA SKIERNIEWICKIEGO

Skierniewice, dnia 4 września 1989 r. Nr 9

Poz. Treść

Zarządzenia Wojewody Skierniewickiego

188 — nr 32 z dnia 30 sierpnia 1989 r. w sprawie ustalenia wykazu 
usług pogrzebowych oraz ustalenia cen urzędowych na usługi 
pogrzebowe świadczone przez przedsiębiorstwa gospodarki ko­
munalnej i mieszkaniowej działające na terenie województwa 
skierniewickiego

189 — nr 33 z dnia 30 sierpnia 1989 r. w sprawie cen urzędowych na 
usługi wywozu nieczystości świadczone przez przedsiębiorstwa 
użyteczności publicznej na rzecz gospodarki mieszkaniowej dzia­
łające na terenie województwa skierniewickiego

Akty normatywne terenowych organów władzy 
i administracji państwowej stopnia podstawowego

190 - uchwała nr V/21/89 Gminnej Rady Narodowej w Nieborowie
z dnia 12 maja 1989 r. w sprawie stosowania zasad pobierania 
opłat rocznych obowiązujących przed dniem 1 stycznia 1986 r. 
za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste niektórych 
gruntów

191 - uchwała nr VII/38/89 Miejskiej Rady Narodowej w Sochaczewie
z dnia 29 czerwca 1989 r. w sprawie ustalenia nazw ulic

192 — uchwała nr VI/31/89 Gminnej Rady Narodowej w Rybnie z dnia 

12 lipca 1989 r. w sprawie ustalenia stawek miesięcznych czyn­
szu najmu lokali użytkowych w gminie Rybno

193 — obwieszczenie Wojewody Skierniewickiego z dnia 28 sierpnia
1989 r. w sprawie nie nabycia mocy prawnej zarządzenia

194 — obwieszczenie Gminnej Rady Narodowej w Jeżowie z dnia 23
maja 1989 r. w sprawie wykazu obowiązujących uchwał zawiera­
jących przepisy prawa miejscowego

Poz. 188 ZARZĄDZENIE NR 32
WOJEWODY SKIERNIEWICKIEGO

z dnia 30 sierpnia 1989 r.
w sprawie ustalenia wykazu usług pogrzebowych 

oraz ustalenia cen urzędowych na usługi pogrzebowe 
świadczone przez przedsiębiorstwa gospodarki komunalnej i mieszkaniowej, 

działające na terenie województwa skierniewickiego

Na podstawie art. 18 ust. 3 ustawy z dnia 26 lutego 1982 r. o cenach 
(Dz. U. z 1988 r. nr 27, poz. 195) w związku z § 1 ust. 2, pkt 2 i § 2 uch­
wały nr 106 Rady Ministrów z dnia 29 lipca 1989 r. w sprawie określenia 
wykazu towarów i usług, na-które ustala się ceny urzędowe (M. P. nr 24, 
poz. 183) zarządza się, co następuje:

§1

Ustala się wykaz usług pogrzebowych świadczonych przez przedsię­
biorstwa gospodarki komunalnej i mieszkaniowej oraz ceny urzędowe na 
usługi pogrzebowe świadczone przez przedsiębiorstwa gospodarki komu­
nalnej i mieszkaniowej działające na terenie województwa skierniewickie­
go, określone w załączniku nr 1 i nr 2 do zarządzenia.

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospo­
darki Komunalnej i Mieszkaniowej Urzędu Wojewódzkiego.

§3

Traci moc zarządzenie nr 11 Wojewody Skierniewickiego z dnia 4 
kwietnia 1989 r. w sprawie ustalenia wykazu usług pogrzebowych i 
cmentarnych oraz ustalenia cen urzędowych na usługi pogrzebowe i 
cmentarne świadczone przez przedsiębiorstwa gospodarki komunalnej i 
mieszkaniowej, działające na terenie województwa skierniewickiego (Dz. 
Urz. Województwa skierniewickiego nr 4 poz. 91, zm. nr 5, poz. 111).

§4

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Skierniewickiego.

WOJEWODA
wz. Grzegorz Kowalski

WICEWOJEWODA

Załącznik nr 1 
do Zarządzenia nr 32 

Wojewody Skierniewickiego 
z dnia 30 sierpnia 1989 r.

Wykaz usług pogrzebowych wykonywanych przez przedsiębiorstwa 

gospodarki komunalnej i mieszkaniowej, działające na terenie woję- 
wództwa skierniewickiego:
1. transport:

a) przewóz trumny ze zwłokami;
2. przewóz zwłok na zlecenie prokuratury:

a) zbieranie zwłok,
b) przewóz zwłok do miejsca wskazanego przez organy ścigania.



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SKIERNIEWICKIEGO Nr 9

Załącznik nr 2 
do Zarządzenia nr 32 

Wojewody Skierniewickiego 
z dnia 30 sierpnia 1989 r.

L.p. Nazwa przedsiębiorstwa Jednorazowe 
wynajęcie 
do 1 godz.

Wynagrodzenie 
kierowcy 
za 1 godz.

1 km poza 
terenem 

miasta

zbieranie zwłok

w stanie 
normalnym

uszkodzone

1. PGKiM Brzeziny — Nysa 3.854 2.894 96 3.500 6.000

2. PGKiM Łowicz
— Nysa
— Autosan

6.300
8.500

3.900
3.900

160
575

4.300 10.000

3. PGKiM Rawa Mazowiecka
— wózek akumulatorowy
— Nysa

5.516 4.070
4.070 100 4.000 7.000

4. PGKiM Sochaczew
— Nysa
— Autosan

5.434
5.709

3.126
3.126

148
730

5.000 8.000

5. PGKiM Żyrardów
— Nysa
— Autosan

5.625
7.855

4.275
4.275

135
358

4.000 7.000

6. Przedsiębiorstwo Usług 
Renowacyjno-Konserwa- 
torskich „ARS" spółka 
z o.o. w Skierniewicach 
— Nysa 6.288 3.968 ' 116 3.500 6.000

Poz. 189 ZARZĄDZENIE NR 33
WOJEWODY SKIERNIEWICKIEGO

z dnia 30 sierpnia 1989 r.
w sprawie ustalenia cen urzędowych na usługi wywozu nieczystości, 

świadczone przez przedsiębiorstwa użyteczności publicznej na rzecz gospodarki mieszkaniowej, 
działające na terenie województwa skierniewickiego

Na podstawie art. 18 ust. 3 ustawy z dnia 26 lutego 1982 r. o cenach 
(Dz. U. z 1988 r. nr 17, poz. 195), w związku z § 1 ust. 2 pkt 3 i § 2 
Uchwały nr 106 Rady Ministrów z dnia 29 lipca 1989 r. w sprawie okre­
ślenia wykazu towarów i usług, na które ustala się ceny urzędowe (M. P. 
nr 24, poz. 183) zarządza się, co następuje:

§1

Ustala się ceny urzędowe na usługi wywozu nieczystości, świadczone 
przez przedsiębiorstwa użyteczności publicznej na rzecz gospodarki mie­
szkaniowej, działające na terenie województwa skierniewickiego określo­
ne w załączniku do zarządzenia.

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospo­
darki Komunalnej i Mieszkaniowej Urzędu Wojewódzkiego.

§3

Traci moc Zarządzenie nr 10 Wojewody Skierniewickiego z dnia 
30 marca 1989 r. w sprawie ustalenia cen urzędowych na usługi wywozu 
nieczystości, świadczone przez przedsiębiorstwa użyteczności publicznej 
na rzecz gospodarki mieszkaniowej, działające na terenie województwa 
skierniewickiego (Dz. Urz. Województwa Skierniewickiego nr 4. poz. 90).

§4

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Skierniewickiego.

WOJEWODA
wz. Grzegorz Kowalski 

WICEWOJEWODA

Załącznik do Zarządzenia nr 33 
Wojewody Skierniewickiego 

z dnia 30 sierpnia 1989 r.

Wykaz cen urzędowych na usługi wywozu nieczystości świadczone przez 
przedsiębiorstwa użyteczności publicznej na rzecz gospodarki 

mieszkaniowej, działające na terenie województwa skierniewickiego.

Przedsiębiorstwo
Nieczystości za 1 m3/zł

stałe płynne

PGKiM Biała Rawska 3.602 1.525
PGKiM Brzeziny 2.534 1.638
PGKiM Łowicz 3.080 2.200
PGKiM Mszczonów 2.100 1.234
PGKiM Rawa Maz. 3.434 2.434
PGKiM Skierniewice 4.634 4.469
PG KiM Sochaczew 2.393 1.353
PGKiM Żyrardów 3.608 2.200



Nr 9 DZIENNI K URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SKIERNIEWICKIEGO Str. 3

Poz 190 UCHWAŁA NR V/21/89
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W NIEBOROWIE

zdnia 12 maja 1989 r.
w sprawie stosowania zasad pobierania opłat rocznych obowiązujących przed dniem 1 stycznia 1986 r. 

za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste niektórych gruntów

Na podstawie art. 46 ust 2 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. o gospo­
darce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości (Dz. U. z 1989 r. nr 14 
poz. 74) Gminna Rada Narodowa w Nieborowie uchwala co następuje:

§1

Wyraża się zgodę na stosowanie w okresie do 31 grudnia 1990 roku 
zasad pobierania opłat obowiązujących przed dniem 1 stycznia 1986 r. 
za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste gruntów przeznaczo­
nych pod obiekty pełniące funkcje oświatowe, dydaktyczne, lecznicze, 
profilaktyki zdrowotnej, opieki społecznej oraz organizacji charytatyw­
nych — jeśli w obiektach tych nie jest prowadzona działalność docho­

dowa lub gospodarcza a także pod obiekty pełniące funkcje sportowe 
i turystyczne.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędo­
wym Województwa Skierniewickiego z mocą obowiązującą od 1 stycz­
nia 1989 roku.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ 

Stanisław Fudała

Poz. 191 UCHWAŁA NR VII/38/89
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W SOCHACZEWIE

z dnia 29 czerwca 1989 r.
w sprawie ustalenia nazw ulic

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r o systemie 
rad narodowych i samorządu terytorialnego (tekst jednolity Dz. U. nr 26, 
poz. 183 z 1988 r.) Miejska Rada Narodowa w Sochaczewie uchwala co 
następuje:

§1

Dokonuje się zmiany nazw ulic:
1. dotyczczasowej ulicy Racławickiej nadaje się nazwę „Stefana Kardy­

nała Wyszyńskiego"
2. dotychczasowej ulicy Bieruta nadaje się nazwę „Działkowa"

§2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta Sochaczewa.

§3

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Skierniewickiego.

§4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Skierniewickiego.

PRZEWODNICZĄCY
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ 

W SOCHACZEWIE 
Mirosław Szczepanowski

Poz. 192 UCHWAŁA NR VI/31/89
• GMINNEJ RADY NARODOWEJ W RYBNIE 

z dnia 12 lipca 1 989 r.
w sprawie ustalenia stawek miesięcznych czynszu najmu lokali użytkowych 

w gminie Rybno

Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 1974 r. Prawo 
lokalowe (Dz. U. z 1987 r. nr 30, poz. 165 z późniejszymi zmianami) 
oraz § 11 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów zdnia 14 grudnia 1987 
roku w sprawie czynszów najmu za. lokale mieszkalne i użytkowe (Dz. 
U. nr 40. poz. 230 i z 1988 r. nr 42, poz. 330) Gminna Rada Narodowa 
uchwala co następuje:

§1

Ustala się stawki miesięczne czynszu najmu za 1 m2 powierzchni 
użytkowej w następującej wysokości:
1. za lokale wynajmowane na prowadzenie działalności statutowej

organizacjom społeczno-politycznym utrzymującym się wyłącznie 
ze składek członkowskich lub dotacji...................................... 100 zł

2. za lokale użytkowe o charakterze handlowym, usługowym i rzemieśl­
niczym ..................................................................................... 800 zł

3. za lokale użytkowe o charakterze biurowym i składowym . . 700 zł
4. za lokale użytkowe o charakterze przemysłowym, gastronomicz­

nym i rozrywkowym.................................................................... 1000 zł

5. za lokale użytkowe służące celom kultury, oświaty, służby zdrowia, 
pomocy społecznej i innym celom socjalnym oraz za pozostałe lo­
kale użytkowe ...................................................................... 500 zł

,r§2

Traci moc uchwała Gminnej Rady Narodowej w Rybnie nr XXIII/ 
103/88 z dnia 27 kwietnia 1988 r. w sprawie ustalenia stawek miesięcz­
nych czynszu najmu lokali użytkowych na terenie gminy Rybno (Dz. 
Urz. nr 8, poz. 71).

§3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Skierniewickiego.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ 
mgr Stanisław Szczechowicz

Poz. 193 OBWIESZCZENIE
WOJEWODY SKIERNIEWICKIEGO

z dnia 28 sierpnia 1989 r.
w sprawie nie nabycia mocy prawnej zarządzenia

W związku z art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie 
rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. z 1988 r. nr 26, poz. 
183 i z 1989 r. nr 34, poz. 178) ogłasza się co następuje:

1. Zarządzenie nr 21 Wojewody Skierniewickiego z dnia 1 czerwca 
1989 r. w sprawie modernizacji istniejących urządzeń energetycz­
nych oraz elektryfikacji zagród w województwie skierniewickim 

(Dz. Urz. Województwa Skierniewickiego nr 6, poz. 137) nie nabyło 
mocy prawnej.

2. Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Skierniewickiego.

WOJEWODA 
Kazimierz Borczyk



Str. 4 DZIENNI K URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SKIERNIEWICKIEGO Nr9

Poz. 194 OBWIESZCZENIE
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W JEŻOWIE

z dnia 23 maja 1 989 r.
w sprawie wykazu obowiązujących uchwał 
zawierających przepisy prawa miejscowego

1. Ogłasza się według stanu na dzień 30 kwietnia 1989 roku wykaz 
obowiązujących uchwał Gminnej Rady Narodowej w Jeżowie, za­
wierających przepisy prawa miejscowego, stanowiący załącznik 
do obwieszczenia.

2. Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­

jewództwa Skierniewickiego.

PRZEWODNICZĄCY
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Franciszek Jóźwik

Załącznik do obwieszczenia 
Gminnej Rady Narodowej w Jeżowie 

z dnia 23 maja 1989 roku

WYKAZ
Obowiązujących uchwał Gminnej Rady Narodowej w Jeżowie

zawierających przepisy prawa miejscowego

Lp. nr uchwały data w sprawie Nr i poz. Dz. Urz. Woje­
wództwa Skierniewickiego

1. 19 28.12.1984 ustalenia stawek na fundusz gminny z 1985 nr 9-10, poz. 112 
i z 1988 nr 14, poz. 125

2. 21 01.02.1985 zatwierdzenia ogólnego planu przestrzennego zagospodarowania 
gminy Jeżów

nr 4, poz. 22

3. 41/IX/85 17.10.1985 wysokości stawek podatku od posiadania psów, terminów płatności 
i sposobu jego poboru

nr 8, poz 96

4. 55/X 11/86 28.04.1986 obniżenia stawek podatku od nieruchomości nr 2, poz. 67

5. XIV/63/86 21.07.1986 określenia granic gruntów, na których będzie realizowane skon­
centrowane budownictwo jednorodzinne

nr 4, poz. 123

6. XIX/94/87 30.06.1987 określenia wysokości stawek opłaty targowej nr 7, poz. 69

7. 11/9/88 29.09.1988 świadczeń na fundusz gminny od nieruchomości kościelnych nr 14, poz. 125

8. 111/11/88 29.12.1988 miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzen­
nego terenów budownictwa jednorodzinnego ,.Osiedla 850-lecia"

z 1989 nr 2, poz. 24

w Jeżowie
9. 111/15/88 29.12.1988 wprowadzenia na terenie gminy Jeżów oprócz użytkowania wieczy­

stego formy sprzedaży państwowych nieruchomości przeznaczonych 
na cele nierolnicze i nieleśne

z 1989 nr 1, poz. 7

10. V/29/89 30.03.1989 stawek czynszu najmu za lokale użytkowe nr 4, poz. 102

Dziennik Urzędowy Województwa Skierniewickiego będzie wysyłany po wpłaceniu prenumeraty z góry na rachunek Wydziału Budżetowo- 
•Gospodarczego Urzędu Wojewódzkiego w Skierniewicach, konto nr 75008-225 Narodowy Bank Polski Oddział w Skierniewicach

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów Dziennika wnosić należy w terminie 10 do 15 dni po otrzymaniu następnego 
kolejnego numeru

Adres Administracji: Urząd Wojewódzki Wydział Budżetowo-Gospodarczy, ul. 22 Lipca 6,
96-100 Skierniewice

Adres Redakcji: Urząd Wojewódzki Wydział Prawny, 
ul. 22 Lipca 6, 96-100 Skierniewice

Cena Dziennika Urzędowego wynosi 2 zł od strony ODBIORCA: opłata pocztowa zryczałtowana.

Prenumerata wraz ze skorowidzem wynosi 150 zł rocznie KN zam. 87/89, nakład 900 egz.


